
 

 

 

 

УКРАЇНА 

 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

29 вересня 2025 року                       м. Сновськ                                            № 150 

 
 

Про встановлення тарифів на послуги з управління побутовими  

відходами (вивіз побутових відходів від житлових будинків  

приватного сектору, багатоповерхових житлових будинків 

та інших споживчів, захоронення побутових відходів)  

для КП «Сновська ЖЕД» Сновської міської ради 
 
 

Відповідно до статей 28, 30, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про житлово – комунальні 

послуги», Постанови кабінету Міністрів України від 26.09.2023 року № 1031 

«Про затвердження Порядку формування середньозваженого тарифу на 

послугу з управління побутовими відходами, а також тарифів на збирання, 

перевезення, відновлення та видалення побутових відходів», Наказу 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 05.06.2018 року №130 «Про затвердження порядку 

інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні 

послуги з обґрунтуванням такої необхідності», на підставі заяв начальника 

КП «Сновська ЖЕД» Сновської міської ради від 10.09.2025 року, 

виконавчий комітет міської ради в и р і ш и в: 
 

1. Встановити з 01 жовтня 2025 року для КП «Сновська ЖЕД» Сновської 

міської ради тарифи на послуги з управління побутовими відходами (вивіз 

побутових відходів від житлових будинків приватного сектору, 

багатоповерхових житлових будинків та інших споживачів, захоронення 

побутових відходів) у таких розмірах:    

1.1. На послуги з управління побутовими відходами для населення  

житлових будинків приватного сектору - 308,76 грн/м³ з ПДВ;   

1.2. На послуги з управління побутовими відходами для населення 

багатоквартирних будинків та інших споживачів - 252,54 грн/м³ з ПДВ;    

1.3. Захоронення побутових відходів на полігоні урочище «Горбаха» у 

розмірі 62,86 грн/м³ з ПДВ;   

1.4. Тариф на 1 чоловіка в місяць: 

- для багатоквартирних будинків - 27,36 грн;  

- для приватного сектора – 33,45 грн.                     



2. КП «Сновська ЖЕД» довести тарифи, зазначені в пункті 1 цього 

рішення, до відома споживачів у встановленому чинним законодавством 

України порядку. 

3. Відділу організаційної роботи, інформаційного забезпечення та 

зв’язків з громадськістю міської ради забезпечити оприлюднення рішення на 

офіційному сайті міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В. 
 

 
Міський голова                                                               Олександр МЕДВЕДЬОВ 


